

Komfort Resor

Där kvalitet är tradition

5-dagars trivselresa till det vackraste av Norge Raumabanan – Trollstigen – Molde – Atlant havsvägen – Ålesund – Geirangerfjorden och Oslo

Avresa lördag 26 augusti 2023

SPF Seniorerna Tranemo välkomnar alla medlemmar och vänmedlemmar på en underbar 5-dagars bussresa som går till de vackra norska fjordarna. Vi har samlat ihop många höjdpunkter på denna resa: Tågresan med Raumabanan genom Romsdalen, Trollstigen, Rosornas stad Molde med sitt vackra Molde-panorama, Atlanthavsvägen, ungdomstaden Ålesund, båtresa på Geirangerfjorden, Oslo och otroligt många vackra vägar och vyer. Åk med på en resa du aldrig glömmer!

Lördag 26 augusti: Norrut mot Norge

Avresa från Bussterminalen i Tranemo kl. 06.30. Första etapp går norrut förbi Borås, Alingsås, Sollebrunn och Trollhättan till Hamrane Bak- och Kaffestuga utanför Mellerud, där vi serveras förmiddagsfika i form av kaffe och klengås, som är deras specialitet! Vi fortsätter sedan mot Värmland och till Charlottenberg där dagens lunch serveras. Efter gränspassering mot Norge anländer vi nästan direkt till Magnor, där ett av Norges mest kända glasbruk ligger. Här stannar vi till och får handla fina glasprodukter i deras fabriksbutik till mellan 50–70% rabatt! Resan fortsätter nu förbi Kongsvinger till Hamar som blir vår första anhalt på resan. Vi checkar in på Scandic Hotel vid 18-tiden och så småningom samlas vi till middag i hotellets restaurang.



Raumabanan

Söndag 27 augusti. Tågresan med Raumabanan och Trollstigen

Efter en god frukost på hotellet åker vi nu längs Norges största insjö Mjøsa förbi Lillehammer och genom den vackra Gudbrandsdalen. Runt kl. 11.45 kommer vi till Dombås där vi går ombord på tåget som skall ta oss ner genom den vackra Romsdalen – den så kallade Raumabanan, som är en av Norges vackraste tågsträckor. Avgång är kl. 12.06 och vi får idag en enklare lunch med oss från Frich´s restaurang Dombås som vi avnjuter på tågresan. Längs vägen ser vi några av Norges vackraste och vildaste fjällformationer. Tåget tar oss ned till Romsdalsfjorden vid Åndalsnes, där vi möter bussen igen. Vi kör nu direkt upp mot den berömda Trollstigen som vår chaufför Peter känner väl från många tidigare resor. Väl uppe på platån stannar vi till för att fotografera, ta en kopp kaffe eller en glass, och bara njuta av de otroliga vyerna. Vi åker sedan ner igen och fortsätter till Åfarnes där vi tar färjan över Langfjorden till Søsnes. Vidare fortsätter resan mot Molde – Rosornas stad. Här checkar vi in på Scandic Hotel Seilet, ett av Norges mest spektakulära hotell som är byggt med inspiration från Burj Al Arab-hotellet i Dubai! Efter ankomst blir det middag i hotellets trevliga restaurang.

Måndag 28 augusti: Fjordar, fjäll och hav – Molde och Atlanthavsvägen

Efter en god norsk frukost tar vi plats i bussen och kör upp till Varden – Moldes berömda utsiktsplats där man vid bra väder kan se 222 fjälltoppar i söder! Vi fortsätter nu ut mot havet till Atlanthavsvägen, en väg uppbyggd på många småöar med broar ute vid öppna havet och som är en av Norges mest besökta turistattraktioner! Efter fotopaus åker vi till den charmerande fiskebyn Bud, där vi tar en paus och njuter av deras goda fisksoppa till lunch. Nu är det inte långt tillbaka till Molde och vi tar färjan över Romsdalsfjorden till Vestnes och fortsätter till Ålesund, en av Norges vackraste städer och byggd i Jugendstil. Vi checkar in på Scandic Parken Hotell mitt i centrum och möts därefter av en duktig lokalguide som skall ta oss med på en rundtur mestadels till fots i den vackra jugendstaden. Kl. 19.30 serveras middag på hotellet.



Moldepanoramamat



Atlanthavsvägen

Tisdag 29 augusti: Kystruten till Geiranger och sedan vidare mot Valdresflya

Efter en god frukost skall vi uppleva Geirangerfjorden från ett av Kystrutens stora fartyg! Kystruten och Hurtigruten består av totalt 11 moderna fartyg som går mellan Bergen och Kirkenes vid ryska gränsen i norr. Resan tur och retur tar 11 dygn. Varje dag året runt går en båt från Bergen. Under sommaren går fartygen in i Geirangerfjorden, och det är just denna sträcka vi nu skall få vara med om. Ombord finns soldäck, restauranger, barer och trevliga uppehållsrum. Just idag är det ett av Kystrutens helt nybyggda fartyg som går in till Geiranger. Vi stiger ombord kl. 10.00 för en fantastisk färd på Borgundfjorden, Storfjorden och till slut Geirangerfjorden. Under resan serveras en fantastisk lunchbuffé med olika fisk- och köttretter. Speciellt deras fiskrätter är mycket uppskattade! Kl. 14.30 kommer vi till Geiranger, dit bussen har anlänt. Efter en liten promenad i Geiranger börjar färden mot resans sista övernattningsplats. Vid Flydalsjuvet stannar vi till för en kort fotopaus innan vår resa fortsätter mot högfjällsplatån vid Strynefjellet och därefter österut och söderut mot Valdresflya, en av Norges vackraste högfjällsplatåer. I den kända vintersportorten Beitostølen checkar vi på fina Radisson BLU Mountain Resort och efter ankomst serveras en god middag i deras trevliga restaurang.



Kystruten på Geirangerfjorden



Geiranger

Onsdag 30 augusti: Utøya-monumentet och Oslo innan hemfärd

Resans sista dag börjar med en rejäl frukost. Vi åker nu mot Oslo, Norges vackra huvudstad, men innan vi kommer dit stannar vi till för att se minnesmonumentet över Utøya-tragedin 2011. Monumentet invigdes i juni 2022 precis där färjan över till Utøya går. Väl inne i Oslo får vi ett längre uppehåll där vi på egen hand kan flanera på Oslos paradgata Karl Johan, ta en enklare lunch eller en kopp kaffe på en uteservering eller göra fynd i de norska varuhusen. Kl. 15.00 lämnar vi Oslo och kör söderut mot svenska gränsen vid Svinesund och på Rasta Håby utanför Munkedal serveras resans sista måltid i deras kafeteria. Vid 21-tiden räknar vi med att vara tillbaka i Tranemo efter en trevlig resa i den vackra norska naturen.

PRIS: 8 980 kr (Enkelrumstillägg: 2 250 kr)

I priset ingår:

- Bussresa med modern turistbuss från Leja Touring enligt resebeskrivningen
- En övernattnig i dubbelrum på Scandic Hotel Hamar inkl. middag och frukost
- En övernattnig i dubbelrum på Scandic Hotel Seilet i Molde inkl. middag och frukost
- En övernattnig i dubbelrum på Scandic Parken Hotel i Ålesund inkl. middag och frukost
- En övernattnig i dubbelrum på Radisson BLU Resort i Beitostølen inkl. middag och frukost
- Tågresa Dombås-Åndalsnes 27/8. Kystruten Ålesund-Geiranger 29/8 inkl. lunchbuffé ombord
- Alla färjekostnader i Norge, färd på Trollstigen och på Atlanthavsvägen
- Förmiddagskaffe lördag med "klengås" på Hamrane Bak och Kaffestuga i Mellerud
- Besök på Magnor Glassverk lördag eftermiddag 26/8
- Enklare lunch 26/8 i Charlottenberg och 28/8 i Bud samt dagens middag på Rasta Håby 30/8
- Enklare lunchpaket 27/8 för att ta med sig på tåget
- Reseledare är Carina Lendahl och busschaufför är Peter Lendahl, Leja Touring

Anmälan:

Du anmäler dig till Hans Skoglund på SMS eller telefon 070-5857491 tidigast 13 mars kl. 09.00 och avslutas 1 juli. Föreningens anmälningsregler gäller som vanligt att om resan blir överbokad så lottas det bland de som kom in den första timmen

Betalning:

Du kommer att via e-post få en faktura på delbetalning, 2 000 kr per person under april månad med betalningsfrist fredag 28 april, samt faktura på slutlikvid i början av juli månad med betalningsfrist tisdag 25 juli. Hans Skoglund är kontaktperson och alla frågor gällande resan kan ställas till honom. Delbetalning inom 10 dagar gäller för bokningar som kommer efter 25 april.

Avbeställningsskydd:

Komfort Resor erbjuder inget avbeställningsskydd. Detta har de allra flesta ändå via sin hemförsäkring eller via sitt bankkort (Visa eller Master Card). Använd ditt bankkonto som är knutet till ditt betalkort, så finns ett avbeställningsskydd inkluderat hos de flesta svenska banker.

På nästa sida finner ni en översikt med hemsidor för en rad attraktioner samt hotellen vi bor på. Här finns även bilder på hotellen

Välkomna att besöka det vackraste av norsk natur!

Researrangör:

Komfort Resor

Att resa är att leva

Kaplandsgatan 10, 414 78 Göteborg Tel 031-41 12 00

Hemsida: www.komfortresor.se

Komfort Resor har lagstadgad resegaranti vid Kammarkollegiet.

Gå gärna in på deras hemsida www.kammarkollegiet.se/resegarantier/du-som-ska-resa

På denna sida finner ni en lista där ni via internet kan surfa in och få information om det mesta vi skall uppleva på denna fina resa. Här finns även bilder på alla våra hotell på resan.

Dag 1 26/8:

www.hamrane.se; www.hotelcharlottenberg.se; www.magnor.no
www.scandichotels.se/hotell/norge/hamar/scandic-hamar

Dag 2 27/8:

Gudbrandsdalen – Wikipedia; www.banenor.no/reisende/Banene/Raumabanen/Trollstigvegen – Wikipedia; www.fjordnorway.com/no/attraksjoner/molde
www.scandichotels.no/hotell/norge/molde/scandic-seilet?utm_campaign=gmb&utm_source=google&utm_medium=organic&utm_content=seilet

Dag 3 28/8:

Atlanterhavsveien – Wikipedia; www.bryggjen.no;
www.fjordnorway.com/no/attraksjoner/alesund
www.scandichotels.no/hotell/norge/alesund/scandic-parken?utm_campaign=gmb&utm_source=google&utm_medium=organic&utm_content=parken;
www.visitnorway.com/places-to-go/fjord-norway/alesund-sunmore/plan-your-trip/

Dag 4 29/8:

www.havilavoyages.com; www.visitgeiranger.com; www.ivaldres.no/valdresflya
www.radissonhotels.com/no-no/destinasjon/norge/beitostolen

Dag 5 30/8:

Minnesmärken över offren för terrorattentatet 22 juli 2011 – Wikipedia
www.visitoslo.com; www.rasta.se/haby/



Scandic Hotel i Hamar



Scandic Seilet Hotel i Molde



Scandic Parken Hotel i Ålesund



Radisson BLU Mountain Resort i Beitostölen